Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 352 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 352 г.Челябинска»)

454010, г. Челябинск, ул. Литовская, 8а, тел.(351) 256-18-80 Email: mdou352@mail.ru

ПРИКАЗ
10.01.2022 №1/9-0

Об утверждении 2 р- дневного меню

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 27.10.2020г. №32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и
норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», Постановления Главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 28.09.2020г. №28 «Об утверждении санитарных правил СП
2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Инструктору по гигиеническому воспитанию Зайцевой Р. М:
-внести изменения в 20-дневное меню для питания детей в возрасте от 1,6 до 3 лет и от 3 до7
лет посещающих МБДОУ.
2. Заведующему складом Тигуновой И. В.:
обеспечить заказ и выдачу продуктов согласно утвержденному меню с 10.01.2022
3. Шеф-повару Хватовой Н.П.:
обеспечить приготовление блюд согласно утвержденному ежедневному меню с соблюдением
санитарно-эпидемиологических правил.
4. Контроль за исполнением приказа возложит на заместителя заведующего по АХР Хажиеву
Н. Н.

Заведующий МБДОУ
«ДС № 352 г. Челябинска» И. В. Вельдяева

С приказом ознакомлены:

— /Тигунова Н. В.
>7 /Хватова Н. П.

— /Хажиева Н. Н.

@__/ Зайцева Р. М.

mailto:mdou352@mail.ru

		2022-10-10T14:45:12+0500
	МБДОУ "ДС № 352 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я являюсь автором этого документа